
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № & S *

307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений и дополнений в Порядок определения объема 
и условий предоставления из бюджета муниципального района 
«Льговский район» Курской области субсидий на иные цели 
бюджетным учреждениям, в отношении которых отдел образования 
Администрации Льговского района Курской области, отдел культуры, 
молодежной политики ,ФК и спорта осуществляет функции и 
полномочия учредителя

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 №
203 « Об общих требований к нормативным правовым актам и 
муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения 
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям 
субсидий на иные цели», Администрация Льговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 4 Порядка определения объема и условий предоставления из 

бюджета муниципального района « Льговский район» Курской области 
субсидий на иные цели бюджетным учреждениям, в отношении которых 
отдел образования Администрации Льговского района Курской области, 
отдел культуры, молодежной политики ,ФК и спорта осуществляет функции 
и полномочия учредителя , утвержденному Постановлением 
Администрации Льговского района Курской области от 28.12.2020 года 
№643дополнить абзацем следующего содержания:
«-финансирование услуг по проведению судебно-медицинских экспертиз 

по расследованию несчастных случаев на рабочем месте».
2. Управляющему делами Администрации Льговского района Курской 

области И.П.Шубной обеспечить размещение настоящего Постановления на 
официальном сайте муниципального образования « Льговский район» 
Курской области.

i



3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
% о «с* ° ГО

Г А ?  & Л  13 7  \

•S' с* ,$>'0 A't'-Ф-М* :h

Глава Льговского райойа ХЛ ^ ^ /  v
^ % %  о Ф J С.Н.Коростелев


